

DCR Solutions A/S

Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 39 35 17 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Morten Marquard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | DCR Solutions A/S Njalsgade 76 2300 København S |
| | CVR-nr.: 39 35 17 81 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Susanne Brønnum-Hyttel, Formand Christian Wrede Scherfig, Næstformand Lars Krogsgaard Mie Elmkvist Schneider |
| Direktion | Morten Marquard |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

DCR Solutions A/S' hovedaktivitet er udvikling og salg af digitaliserede DCR-løsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets software og færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter DCR løsninger, som er taget i brug og genererer indtæger i overensstemmelse med lagte budgetter. Værdiansættelsen af DCR løsningerne er afhængige af, at selskabet forsat kan følge sine lagte budgetter, hvorfor værdiansættelsen af selskabets færdiggjorte udviklingsprojekt er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148 t.kr. mod -1.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.796 t.kr. mod -7.310 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -147.550 | -1.190.536 |
| 2 Personaleomkostninger | -5.728.429 | -5.873.592 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -2.148.420 | -1.773.491 |
| Driftsresultat | -8.024.399 | -8.837.619 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -765.788 | -775.053 |
| Resultat før skat | -8.790.187 | -9.612.672 |
| Skat af årets resultat | -5.866 | 2.302.195 |
| Årets resultat | -8.796.053 | -7.310.477 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.796.053 | -7.310.477 |
| Disponeret i alt | -8.796.053 | -7.310.477 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter | 3.693.321 | 4.977.589 |
| 4 Software | 1.008.179 | 1.872.331 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>4.701.500</u> | <u>6.849.920</u> |
| 5 Deposita | 47.611 | 71.026 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>47.611</u> | <u>71.026</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.749.111</u> | <u>6.920.946</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.175.855 | 659.888 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 139.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 49.128 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 36.075 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 914.947 |
| Andre tilgodehavender | 185.449 | 2.901.438 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.361.304</u> | <u>4.700.476</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.008.578</u> | <u>547.544</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.369.882</u> | <u>5.248.020</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.118.993</u> | <u>12.168.966</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.579.557 | 1.867.450 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 2.880.791 | 3.882.520 |
| Overført resultat | -3.043.690 | -2.533.539 |
| Egenkapital i alt | <u>2.416.658</u> | <u>3.216.431</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 0 | 3.024.070 |
| Anden gæld | 485.947 | 296.962 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>485.947</u> | <u>3.321.032</u> |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 3.594.172 | 2.348.242 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.132 | 413.314 |
| Anden gæld | 640.918 | 1.844.810 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.838.166 | 1.025.137 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.216.388</u> | <u>5.631.503</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.702.335</u> | <u>8.952.535</u> |
| Passiver i alt | <u>9.118.993</u> | <u>12.168.966</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emis- sion kr. | Reserve for udvik- lingsomkostninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------|---------------------------|-----------------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2020 | 1.653.163 | 0 | 4.591.804 | 999.564 | 7.244.531 |
| Kontant | | | | | |
| kapitaludvidelse | 214.287 | 3.158.590 | 0 | 0 | 3.372.877 |
| Årets overførte | | | | | |
| overskud eller | | | | | |
| underskud | 0 | 0 | 0 | -7.310.477 | -7.310.477 |
| Overført fra | | | | | |
| overkurs ved | | | | | |
| emmission | 0 | -3.158.590 | 0 | 3.158.590 | 0 |
| Reserve for | | | | | |
| udviklingsomkostni | | | | | |
| nger | 0 | 0 | -709.284 | 709.284 | 0 |
| Omkostninger i | | | | | |
| forbindelse med | | | | | |
| kapitaludvidelse | 0 | 0 | 0 | -90.500 | -90.500 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 1.867.450 | 0 | 3.882.520 | -2.533.539 | 3.216.431 |
| Kontant | | | | | |
| kapitaludvidelse | 392.764 | 5.107.228 | 0 | 0 | 5.499.992 |
| Gældskonvertering | 319.343 | 2.200.073 | 0 | 0 | 2.519.416 |
| Årets overførte | | | | | |
| overskud eller | | | | | |
| underskud | 0 | 0 | 0 | -8.796.053 | -8.796.053 |
| Overført fra | | | | | |
| overkurs ved | | | | | |
| emmission | 0 | -7.307.301 | 0 | 7.307.301 | 0 |
| Reserve for | | | | | |
| udviklingsomkostni | | | | | |
| nger | 0 | 0 | -1.001.729 | 1.001.729 | 0 |
| Omkostninger i | | | | | |
| forbindelse med | | | | | |
| kapitaludvidelse | 0 | 0 | 0 | -23.128 | -23.128 |
| | 2.579.557 | 0 | 2.880.791 | -3.043.690 | 2.416.658 |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter og software omfatter DCR løsninger, som er taget i brug og genererer indtæger i overensstemmelse med lagte budgetter. Værdiansættelsen af DCR løsningerne er afhængige af, at selskabet forsat kan følge sine lagte budgetter, hvorfor værdiansættelsen af selskabets færdiggjorte udviklingsprojekt er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.406.559 | 5.620.413 |
| Pensioner | 283.730 | 211.444 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.240 | 15.463 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 19.900 | 26.272 |
| | 5.728.429 | 5.873.592 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 7 |
| | | |
| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 6.421.339 | 2.672.053 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.749.286 |
| Kostpris 31. december 2021 | 6.421.339 | 6.421.339 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.443.750 | -534.411 |
| Årets afskrivninger | -1.284.268 | -909.339 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -2.728.018 | -1.443.750 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 3.693.321 | 4.977.589 |

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter DCR løsninger, som er taget i brug og genererer indtæger i overensstemmelse med lagte budgetter.

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Software | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.320.761 | 4.320.761 |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.320.761 | 4.320.761 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -2.448.430 | -1.584.278 |
| Årets afskrivninger | -864.152 | -864.152 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -3.312.582 | -2.448.430 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.008.179 | 1.872.331 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 71.026 | 45.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 71.026 |
| Afgang i årets løb | -23.415 | -45.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 47.611 | 71.026 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 47.611 | 71.026 |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 139.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 139.000 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 0 | 139.000 |
| | 0 | 139.000 |

Noter

7. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 3.594.172 | 3.594.172 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 485.947 | 0 | 485.947 | 0 |
| | 4.080.119 | 3.594.172 | 485.947 | 0 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Brønnum-Hyttel

Bestyrelsesformand

Serienummer: babf18a5-0380-4d36-b6c1-4483c9435513

IP: 80.199.xxx.xxx

2022-06-22 13:42:58 UTC



Lars Krogsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819798758329

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-06-22 17:09:55 UTC



Morten Marquard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-386317849260

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-26 11:19:57 UTC



Mie Elmkvist Schneider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 301479d7-e1ad-4d19-b195-7c670fa07097

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-26 18:25:20 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-288310408973

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-26 19:15:50 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-27 03:11:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: KGC5A-0M5CQ-0N3ZE-6CP6I-F6VMH-GN056

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>